
Monitor Polski Nr 53 - 702 Poz. 450, 451 i 452 

12) wstępu na teren rezerwatu przyrody poza miejscami 
wyznaczonymi przez Wojewodę, z wyjątkiem służb 
leśnych, służb ochrony przyrody oraz służb ochrony 
zabytków, 

13) ruchu pojazdów poza drogami publicznymi, z wyjątkiem 
pojazdów służb leśnych, służb ochrony przyrody oraz 
służb ochrony zabytków. 

2. Zakazy, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą: 

1) prowadzenia badań naukowych za zgodą Wojewody, 
a na obszarach objętych ochroną konserwatorską - rów
nież za zgodą Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, 

2) prowadzenia prac archeologicznych, wykopaliskowych 
i konserwatorskich na terenie objętym ochroną konser
watorską za zezwoleniem Wojewódzkiego Konserwato
ra Zabytków, 

3) prowadzenia akcji ratowniczej oraz działań związanych 
z ochroną przeciwpożarową, 

4) wykonywania zabiegów ochronnych, hodowlanych 

i pielęgnacyjnych nie ujętych w planie ochrony, za 
zgodą Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Natural
nych i Leśnictwa, udzielaną w przypadku potrzeby 
likwidacji nagłych zagrożeń . q~~ranianej przyrody. 

3. Czynności, o których mowa w ust. 2 pkt 3, na 
obszarach objętych ochroną konserwatorską mogą być wy
konywane za zgodą Wojewódzkiego Konserwatora Zabyt
ków. 

§ 5. 1. Bezpośredni nadzór nad rezerwatem przyrody 
sprawuje Wojewoda Kielecki. 

2. W odniesieniu do terenów i obiektów wpisanych do 
rejestru zabytków Wojewoda sprawuje nadzór w porozumie
niu z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa: S. Żelichowski 

451 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 26 września 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie naj niższego wyna
grodzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, poz. 256, Nr 
36, poz. 292 i Nr 48, poz. 367, z 1991 r. Nr11, poz. 78, Nr 21, 
poz. 149, Nr 32, poz. 228 i Nr 42, poz. 292, z 1992 r. Nr 4, poz. 
19, Nr 12, poz. 87, Nr 21, poz. 159, Nr 28, poz. 196, Nr 32, 

poz. 223 i Nr 40, poz. 297, z 1993 r. Nr 33, poz. 340, Nr 51, 
poz. 479 i Nr 69, poz. 615 oraz z 1994 r. Nr 20, poz. 159 i Nr 
36, poz. 312) w § 1 w ust. 1 i 2 oraz w § 2 liczbę ,,2200000" 
zastępuje się liczbą ,,2400000". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paździer
nika 1994 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

452 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI PAPIEROW WARTOŚCIOWYCH 

z dnia 31 sierpnia 1994 r. 

w sprawie zakresu, trybu i częstotliwości ogłaszania sprawozdań o stanie funduszy powierniczych. 

Na podstawie art. 113a § 3 ustawy z dnia 22 marca 
1991r. - Prawo o publicznym obrocie papierami wartoś
ciowymi i funduszach powierniczych (Dz. U. z 1994 r. Nr 58, 
poz. 239 i Nr 71, poz. 313) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie reguluje zakres, tryb i częstotliwość 
ogłaszania sprawozdań o stanie funduszy powierniczych. 

§ 2. 1. Sprawozdania powinny być ogłaszane w jed
nym dzienniku ogólnopolskim, w którym publikowany jest 

1 f. 

regulamin i zmiany regulaminu funduszu, oraz w piśmie 

przeznaczonym do publikacji sprawozdań finansowych. 

2. Sprawozdania powinny być udostępniane w miejs
cach, w których dokonywane jest przyjmowanie zleceń 
nabywania i umarzania jednostek uczestnictwa. 

3. Sprawozdania powinny zawierać dane na koniec 
okresu sprawozdawczego, chyba że przepisy poniższe stano
wią inaczej. 


